
Y.Ş.SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV TAKVİMİ 

Hemşirelik 1.Sınıf 

 

  

 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 
8:00-8:30 8:30-9:00 9:00-9:30 9:30-10:00 10:00-

10:30 

10:30-11:00 11:00-11:30 11:30-12:00 12:00-12:30 12:30-13:00 13:00-13:30 13:30-14:00 14:00-14:30 14:30-15:00 15:00-15:30 15:30-16:00 16:00-16:30 16:30-17:00 

 
 
 

 
Pazartesi 

(24Haziran) 

    
             Derslik-1-4-6-7 

 
Hemşirelik Esasları 
Dr. Öğr. Üyesi Nuriye Nesrin İPEKÇİ 
Öğr.Gör.Funda Gül BİLGEN/ Arş.Gör.Hac ı 
Yusuf GÜLEÇ/Arş.Gör.Büşra ATSAL KILIÇ 
Arş.Gör.Sibel ARSLAN/ Arş.Gör.Özcan 

ÖZDEMİR 

 

 
 

 
I 

            

 

 
 

 
Salı 

(25 Haziran) 

    Derslik1-2-3-4-6-7 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi-II + Türk Dili-II + 

İngilizce-II 
 

 
 
Öğr. Gör. Dr. Mehmet BOZASLAN 

Öğr. Gör. Dr. Zehra ERGEÇ 

Öğr. Gör. Ahmet TURANOĞLU 
Arş.Gör.Hacı Yusuf GÜLEÇ/ 
Arş.Gör. İslam ELAGÖZ/ 
Arş.Gör.Sibel ARSLAN/ 
Arş.Gör.Büşra ATSAL KILIÇ Arş 
Gör Rabia ARPACI 

           

 
 
 
 

Çarşamba  
(26 Haziran) 

       
Küçük spor 

salonu 

 

Beden 
Eğiti mi -2 

 

Dr. Öğr. Üyesi 
Ahmet YILGIN 

          

 
Perşembe 

(27 Haziran) 

         
 

   
Derslik-1-4-6-7 

 

Fizyoloji 
Arş.Gör. Dr. Erhan ELMAOĞLU/ 
Arş.Gör.Rabia ARPACI/ Arş.Gör.Zehra 
CAN/ Arş.Gör. İslam ELAGÖZ/ Arş.Gör. 
İBüşra ATSAL 

Müzik    odası 

 

Müzik-2 

 

 
Öğr.     Gör.     Ecem 
Tuğçe KESTANE 

 

 
 

 

 
Cuma 

(28Haziran) 

      Derslik 6  

 
 

Bilgisayar 
Programları 

(Seçmeli) 
 

Öğr. Gör. Ali Ziya YAPICIOĞLU 
Arş.Gör. İslam ELAGÖZ 

       
Derslik2-3-4-
6-7 

 
Psikoloji 

Uzman Dr. Rabia YILMAZ 
Arş Gör. Büşra ATSAL/ Arş Gör 

Hacı Yusuf GÜLEÇ 
Arş.Gör.SibelARSLAN/ Arş.Gör.Rabia 
ARPACI/ Arş.Gör.Özcan ÖZDEMİR 

 



Y.Ş.SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV TAKVİMİ 

Hemşirelik 1.Sınıf 

 

 

 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 
8:00-8:30 8:30-9:00 9:00-9:30 9:30-10:00 10:00-

10:30 

10:30-11:00 11:00-11:30 11:30-12:00 12:00-12:30 12:30-13:00 13:00-13:30 13:30-14:00 14:00-14:30 14:30-15:00 15:00-15:30 15:30-16:00 16:00-16:30 16:30-17:00 

 
 
 

 
Pazartesi 

(1 Temmuz) 

                 

 

 
 

 
Salı 

(2 Temmuz) 

                  

 
 
 
 

Çarşamba  
(3 Temmuz) 

                  



Y.Ş.SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV TAKVİMİ 

Hemşirelik 2.Sınıf 

 

  

1 
8:00-8:30 

 

2 
8:30-9:00 

 

3 
9:00-9:30 

 

4 
9:30-10:00 

 

5 
10:00-10:30 

 

6 
10:30-11:00 

 

7 
11:00-11:30 

 

8 
11:30-12:00 

 

9 
12:00-12:30 

 

10 
12:30-13:00 

 

11 
13:00-
13:30 

 

12 
13:30-
14:00 

 

13 
14:00-14:30 

 

14 
14:30-15:00 

 

15 
15:00-15:30 

 

16 
15:30-16:00 

 

17 
16:00-16:30 

 

18 
16:30-17:00 

 
 
 

 
Pazartesi 

(24Haziran) 

          
Derslik4-6-7 

 

Cerrahi 
Hastalıkları 
Hemşireliği 

 
Dr. Öğr. Üyesi Uğur DOĞAN/ 
Arş.Gör.Dr. Meltem SUNGUR 
Arş.Gör. İslam ELAGÖZ 

Arş.Gö r . Ö z c a n ÖZDE M İ R 
/Arş.Gör.Zehra CAN 

      

 
 
 

 
Salı 

(25 Haziran) 

             
Derslik4-6-7 

 

 

İlk Yardım 

 
Dr.Öğr. Üyesi Mustafa SATOUF 
 

Arş.Gör.Rabia ARPACI/ Arş.Gör.Sibel 
ARSLAN/ Arş.Gör.Büşra ATSAL KILIÇ 

   

 

 
 
 

Çarşamba  

(26 Haziran) 

             Derslik 4-6 
 
Kendini 
Tanıma ve 
İletişim 
Yöntemleri 
Dr. Öğr. Üyesi Nuriye Nesrin İPEKÇİ / 

 
Arş.Gör.Rabia ARPACI/Arş. Gör. İslam 
ELAGÖZ 

            

 
 

 
Perşembe 

(27 Haziran) 

      Derslik 4 

 

Evde Hasta 
Bakımı 

 

 
Doç. Dr. Ebru ÖZTÜRK ÇOPUR 

 

Arş.Gör.Rabia ARPACI 

       

       Derslik 6 

 
Özel Öğretim 

Yöntemleri 
 
Dr. Öğr. Üyesi Uğur DOĞAN 
Arş.Gör.Büşra ATSAL KILIÇ 

 
 

Cuma 

 (28 Haziran) 

  Derslik 7 

 

Tıbbi Biyoloji ve 
Genetik 

 
Dr.Öğr.Üyesi Fatma E.S.ÖNALAN 
Arş.Gör.Büşra ATSAL KILIÇ 

      
Derslik 4 

 

 
Stres 
Yönetimi 
 

Doç. Dr. Ebru ÖZTÜRK 
ÇOPUR/ Arş.Gör.Rabia 
ARPACI 

      



Y.Ş.SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV TAKVİMİ 

Hemşirelik 2.Sınıf 

 

 
 

1 
8:00-8:30 

 

2 
8:30-9:00 

 

3 
9:00-9:30 

 

4 
9:30-10:00 

 

5 
10:00-10:30 

 

6 
10:30-11:00 

 

7 
11:00-11:30 

 

8 
11:30-12:00 

 

9 
12:00-12:30 

 

10 
12:30-13:00 

 

11 
13:00-13:30 

 

12 
13:30-14:00 

 

13 
14:00-14:30 

 

14 
14:30-15:00 

 

15 
15:00-15:30 

 

 
 

 
Pazartesi 

(1 Temmuz) 

  
 

      
 

 E    

 
 
 

 
Salı 

(2 Temmuz) 

  
 

      
 

     

 
 

 
 

Çarşamba  
(3 Temmuz) 

  
 

      
 

     

 

 

 

 

 



Y.Ş.SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV TAKVİMİ 

Hemşirelik 3.Sınıf 

 

  

1 
8:00-8:30 

 

2 
8:30-9:00 

 

3 
9:00-9:30 

 

4 
9:30-10:00 

 

5 
10:00-10:30 

 

6 
10:30-11:00 

 

7 
11:00-11:30 

 

8 
11:30-12:00 

 

9 
12:00-12:30 

 

10 
12:30-13:00 

 

11 
13:00-13:30 

 

12 
13:30-14:00 

 

13 
14:00-14:30 

 

14 
14:30-15:00 

 

15 
15:00-15:30 

 

16 
15:30-16:00 

 

17 
16:00-16:30 

 

18 
16:30-17:00 

 

 
 

 
Pazartesi 

(24Haziran) 

 
Derslik4-6-7 

 

 

Epidemiyoloji 

 
Doç. Dr .Hasan Hüseyin ÇAM 
 

Arş.Gör. İslam ELAGÖZ/ Hacı Yusuf 
GÜLEÇ/Arş.Gör.Zehra CAN 

           
Derslik 6-7 

 
Kişisel Hijyen ve 
Sanitasyon 

 
Dr.Öğr.Üyesi FatmaE.S.ÖNALAN 
 

Arş.Gör.Rabia ARPACI/ 
Arş.Gör.Özcan ÖZDEMİR 

  

 
 
 

 
Salı 

(25 Haziran) 

   
Derslik4-6-7 

 

 

Biyoistatistik 
Dr.Öğr.ÜyesiFatmaE.S.ÖNALAN/Arş.G 
ör. İslam ELAGÖZ 
Arş.Gör.Özcan ÖZDEMİR/ 
Arş.Gör.Rabia ARPACI 

             

 
 
 
 

Çarşamba  
(26 Haziran) 

                 

 
 

 
Perşembe 

(27 Haziran) 

    
Derslik4-6-7 

 

Çocuk Sağlığı v 
Hastalıkları 
Hemşireliği 
Dr.Öğr.Üyesi Selver GÜLER/Arş.Gör.Dr. 
Erhan ELMAOĞLU 
 

Arş.Gör.Zehra CAN/ Arş.Gör.Sibel 

ARSLAN/ Arş.Gör.Rabia ARPACI 

            

 
 

Cuma 

 (28 Haziran) 

  

Derslik4 

 

 
Doğum Öncesi 
İzlem ve Bakım 

 
Öğr. Gör. Funda GÜL BİLGEN Arş.Gör. 
Hacı Yusuf GÜLEÇ 

         

Derslik 6 

 

 
Büyüme 
Gelişme 

 
Dr.Öğr.Üyesi Selver GÜLER 

Arş.Gör. Zehra CAN 

   



Y.Ş.SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV TAKVİMİ 

Hemşirelik 3.Sınıf 

 

 
 

1 
8:00-8:30 

 

2 
8:30-9:00 

 

3 
9:00-
9:30 

 

4 
9:30-10:00 

 

5 
10:00-10:30 

 

6 
10:30-11:00 

 

7 
11:00-11:30 

 

8 
11:30-12:00 

 

9 
12:00-12:30 

 

10 
12:30-13:00 

 

11 
13:00-13:30 

 

12 
13:30-14:00 

 

13 
14:00-14:30 

 

14 
14:30-15:00 

 

15 
15:00-15:30 

 
 
 

 
Pazartesi 

(1 Temmuz) 

 
          

  
  

 

 
 

 
Salı 

(2 Temmuz) 

 
          

  
  

 
 
 
 

Çarşamba  

(3 Temmuz) 
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Hemşirelik 4.Sınıf 

 

  

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 
8:00-8:30 8:30-9:00 9:00-9:30 9:30-10:00 10:00-10:30 10:30-11:00 11:00-11:30 11:30-12:00 12:00-12:30 12:30-13:00 13:00-13:30 13:30-14:00 14:00-14:30 14:30-15:00 15:00-15:30 15:30-16:00 16:00-16:30 16:30-17:00 

 

 
 

 
Pazartesi 

(24Haziran) 

            
Derslik 6-7 

 

 
Hemşirelikte 
Yönetim 
Dr. Öğr. Üyesi Melek ÖZTÜRK 

 

Arş.Gör.Büşra ATSAL KILIÇ/ 
Arş.Gör.Özcan ÖZDEMİR 

    

 
 
 

 
Salı 

(25 Haziran) 

          
Derslik4-6-7 

 

 
Mesleki 

İngilizce-2 
Uzm. Dr. Abdülmetin HARTAVİ 
 

Arş.Gör.Hacı Yusuf GÜLEÇ / 
Arş.Gör.Büşra ATSAL KILIÇ / Arş. 
Gör.Sibel ARSLAN 

      

 
 
 
 

Çarşamba  
(26 Haziran) 

                      Derslik 6 

 
Psikodrama 

 

 
Arş. Gör. Dr. Meltem SUNGUR 

Arş.Gör.Hacı Yusuf GÜLEÇ 

  

Derslik 4-7 

 

Sağlığı 
Geliştirme 

 
Dr.Öğr.Üyesi Mustafa SATOUF 

Arş.Gör.Zehra CAN/ Arş.Gör.Rabia 
ARPACI 

          

 

 
 

Perşembe 
(27 Haziran) 

          Derslik4-6-7 

 
   Halk 
Sağlığı 

Hemşireliği 
 
Doç.  Dr. Ebru ÖZTÜRKÇOPUR/Doç.  Dr. 

HasanHüseyin ÇAM/  

Arş.Gör.Sibel ARSLAN/  

Arş.Gör.  İslam ELAGÖZ 

 Arş.Gör.Özcan ÖZDEMİR 

      

 
 

Cuma 
 (28 Haziran) 

    Derslik4-6-7 

 

 
Sağlık 
İletişimi 

Dr. Öğr. Üyesi Adem İMALI 
 

Arş.Gör.Özcan ÖZDEMİR/ 
Arş.Gör.Zehra CAN 

            

 


